
Rodinný dům v Ivani o celkové ploše 540 m2

Popis nemovitosti

Další informace: https://dusanrouzek.cz/rd-ivan

Rodinný dům 3+1 na pozemku o celkové ploše 540 m2
Hledáte nové bydlení a třeba zrovna v příjemném prostředí vinařské obce? Je pro vás důležitá skvělá dopravní dostupnost
větších měst? Nebráníte se rekonstrukci a vytvoření si domova dle vašich představ? Potom by Vás mohla zaujmout nabídka
právě tohoto rodinného domu v obci Ivaň.
Nachází se v klidné boční ulici obce, jeho celková zastavěná plocha je 144 m² a užitná plocha 106 m².
Dispozici domu 3+1 tvoří vstupní chodba, ze které se dostaneme do kuchyně, samostatného pokoje a obývacího pokoje,
který je průchozí do ložnice. Z kuchyně přes verandu je koupelna a toaleta. Z verandy se dostaneme schody do sklepa s
prostorem přibližně poloviny plochy domu a také na velmi prostornou půdu s dalším potenciálem.
Dům postavený z cihlového zdiva byl kolaudovaný v 80. letech. Do ulice byla vyměněna plastová okna, jinak je dům v
původním stavu. Topení je v současné době elektrické v kombinaci s kotlem na tuhá paliva a ohřev vody elektrickým
bojlerem. Rozvody tepla, vody, elektřiny jsou původní. Dům je ihned k bydlení. Pro dosažení současného standardu bydlení
je dům doporučen k modernizaci.

Dvůr nabízí dostatek soukromí, přímý vstup do sklepa pod domem, nachází se zde samostatné hospodářské přístavky, které
mohou sloužit jako sklady, dílna, letní kuchyně, ateliér nebo třeba tělocvična? Samozřejmě zde nechybí zahrada pro Vaši
zahrádkářskou seberealizaci.

Samotný dům, zázemí zahrady, sklep nebo půda Vám nabízí spoustu prostoru pro seberealizaci a plnění vašich snů a nápadů
k bydlení.

Ivaň je velmi pěkná vinařská obec s výhledem na Pálavu ležící na levém břehu řeky Jihlavy na říční terase mezi řekami
Jihlava a Svratka. Obě řeky jsou lemovány lužními lesy, jejichž nejzachovalejší části s typickou flórou a faunou jsou chráněny
jako přírodní rezervace Plačkův les, říčka Šatava a přírodní památka Dolní mušovský luh. Severně od Ivaně na svazích terasy
se uprostřed porostů akátu dochovaly i zbytky teplomilné šipákové doubravy. Je zde tak spoustu krásných míst, které přímo
vybízí k procházkám nebo projížďkám na kole.

Zaujala Vás nabídka tohoto pěkného domu? Rádi s Vámi probereme vše potřebné i termín osobní prohlídky.
Těšíme se na Vás.

Makléř
 

Dušan Rouzek

E-mail
dusan.rouzek@re-max.cz

Telefon
602 501 559, 603 940 856

Adresa
Cvrčovice 202, Cvrčovice

Web
www.dusanrouzek.cz


